

# 単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した大河津分水路低水路掘削その12工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月13日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局信濃川河川事務所長

土屋 修一

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地

氏名 株式会社廣瀬 代表取締役

廣瀬 徳男

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【蛇塚地区】		式	1		134,885,787	
河川土工						
		式	1		133,888,690	
掘削工(ICT)						
		式	1		133,888,690	
掘削(ICT)	土砂					
		m3	23,600	239.9	5,661,640	
掘削	土砂					
		m3	70,900	154.8	10,975,320	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					23,630m3
		式	1		32,349,470	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					69,000m3
		式	1		82,662,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1,870m3
		式	1		2,240,260	
構造物撤去工						
		式	1		997,097	
構造物取壊し工						
		式	1		361,845	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	1,870	193.5	361,845	
運搬処理工						
		式	1		635,252	
殻運搬	アスファルト殻					94m3
		式	1		332,196	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	94	3,224	303,056	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		134,885,787	
共通仮設費		式	1		12,265,835	
共通仮設費		式	1		2,740,299	
運搬費		式	1		891,720	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		891,720	2回
技術管理費		式	1		623,698	
保守管理(ICT)		式	1		76,664	
システム初期費(ICT)		式	1		547,034	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,224,881	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,525,536	
純工事費		式	1		147,151,622	
現場管理費		式	1		36,326,568	
工事原価		式	1		183,478,190	
一般管理費等		式	1		28,721,810	

